

Pleszew, dn. 15.11.2023 r.

Do Wszystkich Zainteresowanych

Dotyczy: postępowania na dostawę następującego sprzętu medycznego stanowiącego wyposażenie kolumny artroskopowej: zestaw narzędzi do artroskopii barku, dwukanałowa opaska uciskowa.
Znak sprawy Te 2300-38/2023

Poniżej przedstawiamy treść pytań zadanych przez Wykonawców, dotyczących niniejszego postępowania oraz odpowiedzi na te pytania:

Pytanie 1

Dot. Zadania 1 - zestaw narzędzi do artroskopii barku.

Prosimy o wskazanie wymaganej ilości narzędzi.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga po 1 sztuce z każdej pozycji.

Pytanie 2

Projekt umowy- Załącznik nr 3:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie karu mownych w §5 ust. 1 na 0,1% zamiast 0,5%?

Odpowiedź: Zamawiający zmienia kare umowną, o której mowa w §5 ust. 1 na 0,3%.

Zamawiający informuje, iż odpowiedzi na powyższe pytania stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. Pozostałe warunki i zapisy pozostają bez zmian.

Z poważaniem


PREZES DZIAŁADU
PCM w Pleszewie Sp. z o.o.

Błażej Górczyński